
 
КИРОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 

44 СЕССИЯ 
 

РЕШЕНИЕ 

 

"29"12 2015 г.                    г. Кировск                                                                                  №1491 

 

О внесении изменений в решение сессии 

Кировского городского совета шестого созыва 

«О делегировании полномочий и функций  

права заключения договоров аренды Администрации 

города Кировска» от 13.11.2015г. №1486  

 

 

            В связи со вступлением в законную силу Постановления Совета Министров Луганской 

Народной Республики от 03.11.2015г. №02-04/334/15 «Об утверждении Порядка предоставления 

в аренду муниципального имущества, а также имущества муниципальных (коммунальных) 

предприятий и учреждений» 

 

РЕШИЛ:  

  

1. Внести изменения в пункт 1 решения сессии Кировского городского совета шестого созыва 

«О делегировании полномочий и функций права заключения договоров аренды 

Администрации города Кировска» от 13.11.2015г. №1486, исключив из пункта следующую 

часть текста  – с предварительным вынесением данного вопроса на рассмотрение коллегии 

Администрации города Кировска. 

2. Начальнику организационного отдела (Стрельник Н.Н.)  предоставить копии решения 

заместителю Главы Администрации города Кировска (Сканцеву А.Н.) и начальнику отдела 

управления коммунальной собственностью, жилищно–коммунальным хозяйством и 

капитальным строительством (Петровой Т.И.). 

 

3. Контроль по  выполнению данного решения возложить на заместителя главы 

Администрации города Кировска Сканцева А.Н. 

 

 

             

             Председатель постоянной комиссии                                             Г.А. Карцев             

 

             

             

 


